Prot. 0006691 del 04/09/2023

II (Uscita)





Ministero dell'Istruzione e del Merito

52° Distretto Scolastico

ISTITUTO COMPRENSIVO S. LUCIA

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

Piazza F. Baldi - Fraz. S. Lucia 84013 Cava de' Tirreni (SA)

Sito Web: www.icsantaluciacava.edu.it

e-mail: saic8b100c@istruzione.it Pec: saic8b100c@pec.istruzione.it

Tel. 089 2966809 CF 95178990651

DELIBERAZIONI COLLEGIO DEI DOCENTI a.s. 2023/2024 COLLEGIO N. 1 dell'1 Settembre

3. Individuazione del docente coordinatore per la Scuola dell'Infanzia DELIBERA N. 1 IL COLLEGIO

VISTA la legge 107/2015 art. 1 comma 78 VISTI il CCNL2006/2009 art. 88 VISTO il CCNL 2016/2018 art.26 VISTA la proposta del Dirigente PRESO ATTO della disponibilità della docente Diadema Di Landro

DELIBERA

all'unanimità la nomina della docente Diadema Di Landro quale Coordinatore per la scuola dell'Infanzia.

4.Individuazione dei docenti responsabili di Plesso.

DELIBERA N.2 IL COLLEGIO

VISTA la legge 107/2015 art. 1 comma 78 VISTO il CCNL2006/2009 art. 88 VISTO il CCNL 2016/2018 art.26 VISTA la proposta del Dirigente PRESO ATTO della disponibilità delle docenti

DELIBERA

all'unanimità la nomina delle Responsabili di plesso.

5. Individuazione docenti Responsabili di Dipartimento

DELIBERA N. 3 IL COLLEGIO

VISTO il D.lgs.n.297/94 VISTA la proposta del Dirigente PRESO ATTO della disponibilità dei docenti

DELIBERA

all'unanimità di confermare i dipartimenti deliberati negli anni precedenti e i docenti responsabili

6. Individuazione docente referente per i rapporti con l'Ente Cambridge School di Salerno

DELIBERA N. 4 IL COLLEGIO

VISTO il D.lgs.n.297/94

VISTA la proposta del Dirigente

PRESO ATTO della disponibilità della docente

VISTA la Convenzione stipulata con la sede Cambridge School di Salerno, prot. 5868 del 24/07/2023

DELIBERA

all'unanimità di individuare quale docente referente per i rapporti con l'Ente Cambridge School la prof.ssa Silvestro Rossella.

7. Aree di intervento per le Funzioni strumentali al PTOF: proposta della Dirigente scolastica, indicazione dei tempi per la candidatura e criteri per eventuale comparazione delle istanze.

DELIBERA N. 5 IL COLLEGIO

VISTO il CCNL 2006/2009 art. 33

SENTITA l'illustrazione dettagliata della Dirigente in merito all'articolazione delle Aree per le FF.SS.

PRESO ATTO dei criteri di assegnazione degli incarichi

DELIBERA

all'unanimità la conferma delle Aree per le Funzioni strumentali al PTOF, l'indicazione dei tempi per la candidatura e i criteri per la comparazione delle istanze.

8. Modalità di impiego Organico dell'Autonomia per la Scuola dell'Infanzia

DELIBERA N. 6 IL COLLEGIO

VISTO l'art. 1 comma 5 della Legge 107/2015 VISTA la proposta della Dirigente così come descritta

DELIBERA

all'unanimità le modalità di impiego dell'organico dell'Autonomia in relazione alla Scuola dell'Infanzia.

9. Modalità di impiego organico dell'Autonomia Scuola primaria.

DELIBERA N. 7 IL COLLEGIO

VISTO l'art. 1 comma 5 della Legge 107/2015

VISTA la proposta della Dirigente così come descritta

DELIBERA

all'unanimità le modalità di impiego dell'organico dell'Autonomia in relazione alla Scuola Primaria.

10. Adesione bandi del MIM per la promozione della lettura in classe e termini per la proposta dei prodotti editoriali da acquistare.

DELIBERA N. 8 IL COLLEGIO

VISTO l'art. 1, <u>comma 389</u> e <u>comma 390</u>, della legge 27 dicembre 2019, n. 160, destinati alle istituzioni scolastiche statali e paritarie

DELIBERA

all'unanimità l'adesione ai bandi del MIM per la promozione della lettura in classe e termini per la proposta dei prodotti editoriali da acquistare.

DELIBERA N. 9

Esauriti gli argomenti all'o.d.g. la docente verbalizzante, Anna Barbara Rega, dà lettura del verbale per sottoporlo all'approvazione del Collegio dei docenti.

Il Collegio delibera di approvare all'unanimità.

CONFORME ALL'ORIGINALE AGLI ATTI

La Dirigente Scolastica
Gabriella LIBERTI
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa